PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от   22.01.2014   №  2
	Об   определении официального сайта Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Определить сайт с электронным адресом http://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/ официальным сайтом Совета депутатов  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в сети Интернет для размещения информации о своей деятельности.
2. Информацию о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области размещать на официальном сайте Совета депутатов  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области                                                                         В.Н. Мудряков